

# **Inseli ApS**

**c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 20 01 55 86**

## **Årsrapport**

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

**Claus Lillelund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inseli ApS  
c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20 01 55 86  
Stiftet: 30. december 1996  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020  
23. regnskabsår

**Direktion**

Claus Lillelund

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter handel, konsulent- og investeringsvirksomhed, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -301 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -414 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-300.557</b>	<b>1.245.919</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-850.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>216.830</u>	<u>-43.920</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-383.727</b>	<b>351.999</b>
Andre finansielle indtægter	100.012	758.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.816</u>	<u>-365.067</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-413.531</b>	<b>745.624</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-177.430</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-413.531</b>	<b>568.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	568.194
Disponeret fra overført resultat	<u>-413.531</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-413.531</b>	<b>568.194</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	929.296	96.125
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.202	1.353.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.498</u>	<u>1.449.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.174.498</u></b>	<b><u>1.449.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.102.810	3.991.093
Tilgodehavende selskabsskat	63.338	0
Andre tilgodehavender	137.249	155.098
Tilgodehavender i alt	<u>4.303.397</u>	<u>4.146.191</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.136.784	998.985
Værdipapirer i alt	<u>1.136.784</u>	<u>998.985</u>
Likvide beholdninger	900.851	1.275.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.341.032</u></b>	<b><u>6.420.716</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.515.530</u></b>	<b><u>7.870.668</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	7.045.829	7.459.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.245.829</b>	<b>7.659.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.150	16.950
Selskabsskat	53.240	155.430
Anden gæld	196.311	38.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.701	211.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>269.701</b>	<b>211.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.515.530</b>	<b>7.870.668</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>850.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>850.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>129.816</u>	<u>365.067</u>
	<b><u>129.816</u></b>	<b><u>365.067</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>177.430</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>177.430</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2019	102.260	102.260
Tilgang i årets løb	<u>835.216</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b><u>937.476</u></b>	<b><u>102.260</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-6.135	-4.090
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.045</u>	<u>-2.045</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b><u>-8.180</u></b>	<b><u>-6.135</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>929.296</u></b>	<b><u>96.125</u></b>

## Noter

---

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2019	1.879.003	804.003
Tilgang i årets løb	0	1.075.000
Afgang i årets løb	<u>-1.270.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b><u>609.003</u></b>	<b><u>1.879.003</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-525.176	-483.301
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-41.875
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>176.375</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b><u>-363.801</u></b>	<b><u>-525.176</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>245.202</u></b>	<b><u>1.353.827</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	7.459.360	6.891.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-413.531</u>	<u>568.194</u>
	<b><u>7.045.829</u></b>	<b><u>7.459.360</u></b>
